

REQ24/25

REQUISITION FORM FY24/25

DATE PREPARED: 12/16/24
 REQ. CONTACT PERSON: John Dotzler
 REASON: New Trailer for MIH program #2
 VENDOR # OR NAME Texas Trailer Vendor # 0002529
 CONTACT & TEL Rick Croft 352-378-4756, Fax 352-377-8933
 VENDOR ADDRESS: 5601 NW 13th Street, Gainesville Fl. 32653
 SHIP TO: PW-WC-LA-FT (CIRCLE ONE)
 DELIVER BY DATE: 09/30/2025

ITEM DESCRIPTION:
 LINE #1: Florida Sheriff's Contract #FSA-23-EQU21.0 Specification #460
2024 model BL716TA2 Heavy Duty Cargo Trailer
Texas Trailers Sales and Service
(See attached options and Quote (9646))

QTY.: 1
 ORDER UOM: each \$54,175.01
 UNIT COST: ~~\$53,866.00~~ TOTAL REQ. AMT. ~~\$53,866.00~~
\$54,175.01

ACCOUNT# 138.54.5413.529.64.00 #3255401.

APPROVED:  12/16/24
 ASST. PW DIRECTOR DATE

CAPITAL OUTLAY # _____

APPROVED: _____
 DIRECTOR DATE

FISCAL ASST: _____
 DATE

COMMENTS: Addition For ACFR MIH program
Quote # 9646



5601 NW 13th Street
 Gainesville, FL 32653
 Office 352-378-4756

Estimate

Date	Estimate #
1/31/2025	9646

Name / Address
Alachua County Fire Rescue Attn: Accts. Payable PO Box 5038 Gainesville, FL 32627

Item	Description	Qty	Amount	Total
Cargo Mate North...	Florida Sheriff's Equipment Contract FSA23-EQU21.0 Item # 460 Model BL716TA2 7x16 Heavy Duty Cargo Trailer Delivered To The Northern District		9,540.00	9,540.00T
EL8520TA3	8.5 x 20' Enclosed, Motorsport, Ramp, Alm Wh, 9,990 GVWR *** Delete Dovetail *** *** Exterior Color Red ***	1	8,888.00	8,888.00T
CMJ1443	Adjustable 2-5/16" Ball Coupler	1	212.50	212.50T
CMJ1707	Extra Heavy-Duty Tongue Jack (7,000 Cap; upgrades std jack)	1	297.50	297.50T
CMJ1023	Deluxe Scissor Jacks w/ Hand Crank (5,000 lb Capacity)	1	453.33	453.33T
CMF2256	Additional Height 12"	20	42.50	850.00T
CMF132	60" Extended Triple Tube Tongue	1	283.33	283.33T
CMD1060	48" Entrance Door With Cambar *** Located Curbside, One in Std Location And One Behind Fender (Double Doors On Each) *** *** Standard 36" Side Door On Roadside (Standard Location) ***	2	453.33	906.66T
CMD1053	Side Door Flush Lock in Addition to Cambar *** Roadside Door ***	1	113.33	113.33T
CMRV99-Shadow	Custom Shadow Display Box - Black Carpet *** Fully Enclosed and Carpeted 78"H x 48"W x 38"D, Behind Curbside Double Doors ***	2	2,950.00	5,900.00T
CMA1101	Marqui Style Concession Door w/ Latches, Gas Shocks, Safety Supports (Note: std drs are 4' High) Per SF *** Centered Between Vending Machine Shadow Boxes *** *** Fold Flat On Side With Holdback ***	6	113.33	679.98T
CMRV99-Shadow	Custom Shadow Display Box - Black Carpet *** Shadow Display Box Behind Concession Door To Accommodate 32" TV ***	1	2,950.00	2,950.00T
CMIW276	Bead Board Insul (Styrofoam)	20	28.33	566.60T
CMIW283	.030 White Alum Wall Liner (Other Colors Avail)	20	90.67	1,813.40T
CMIC286	Insulated Ceiling w/ 3/16" White Alum Liner	20	90.67	1,813.40T

Subtotal
Sales Tax (0.0%)
Total



5601 NW 13th Street
Gainesville, FL 32653
Office 352-378-4756

Estimate

Date	Estimate #
1/31/2025	9646

Name / Address
Alachua County Fire Rescue Attn: Accts. Payable PO Box 5038 Gainesville, FL 32627

Item	Description	Qty	Amount	Total
CMIF2269	Alpha Rubber Tread Plate Flooring *** Includes Ramp Door ***	27	59.50	1,606.50T
CMAW10018-3	18' Awning - Black Fade to White (Electric Only) *** 12 Volt, Hardwired With Switch ***	1	2,592.50	2,592.50T
CME12V6338-I	5 Row 22" LED Light *** One Mounted Over Each Set Of Door On Curbside ***	2	538.33	1,076.66T
CME12V28	12-Volt Interior Wall Switch *** Mount Switch For Scene Lights On Curbside Rear Interior, Next To Rear Ramp Door ***	1	42.50	42.50T
CME606A	120 Volt / LED Electrical Package With 30 Amp Power Center - Includes - (4) 40" LED Strip Lights, (1) 12 Volt Wall Switch, (2) Interior 120Volt Wall Receptacles, (1) Exterior GFI 120 Volt Wall Receptacle and 30 Amp Motor Base Plug.	1	935.00	935.00T
CME47A	50 AMP Service Upgrade	1	212.50	212.50T
CMG1498	Auto Trans Switch for Gen. *** 12V LED Interior Lights ***	1	821.67	821.67T
CME49	110-Volt Interior Wall Recept (2 Gang) *** Locate One Recept In Each Shadow Box (Total of 3), Centered Facing Exterior *** *** Locate Tow Recepts On Roadside Interior Wall, Evenly Spaced ***	3	90.67	272.01T
CMCL1635	15,000 BTU Roof-Mt Air Cond w/ Heat Strip	2	2,975.00	5,950.00T
CMC2515	Alum. Frame Shelving w/lip *** 3 Shelves, 18" Deep, Evenly Spaced On Roadside, Rear Ramp Door To Side Door ***	45	99.17	4,462.65T
CME12V53	12-Volt Battery w/ Box (Int or Ext Mounted)	1	368.33	368.33T
CME10353	50-Amp Motor Base Plug *** One 50-Amp Motor Base Plug Installed Exterior (Shoreline) and One Interior (Battery Generator) ***	2	283.33	566.66T

Subtotal \$54,175.01

Sales Tax (0.0%) \$0.00

Total \$54,175.01